
Wykaz czesci zamiennych
E+S

www.R
OLTRONIK

.P
L



Spis treści

Strona 2 / 19 MH567 | A 27.08.2024

E+S (MH567)           3
Rama i zbiornik (ETB-015808)           5
Pręt mieszadła (ETB-015809)           7
Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-015810)           9
Dno z otworami (ETB-015811)           12
Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia (ETB-015812)           14
Napęd hydrauliczny (ETB-015813)           17

www.R
OLTRONIK

.P
L



E+S (MH567)

Strona 3 / 19 MH567 | A 27.08.2024

ETB-015808, Rama i zbiornik ETB-015809, Pręt mieszadła ETB-015810, Ograniczenie
szerokości rozsiewu 

ETB-015811, Dno z otworami 

ETB-015812, Rama i zbiornik,
tarcze rozsiewające i przekładnia 

ETB-015813, Napęd hydrauliczny 

www.R
OLTRONIK

.P
L



E+S (MH567)

Strona 4 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Temat Nr artykułu Nr pozycji Opis

Fig.1 ETB-015808 1 Rama i zbiornik

Fig.2 ETB-015809 2 Pręt mieszadła

Fig.3 ETB-015810 3 Ograniczenie szerokości rozsiewu

Fig.4 ETB-015811 4 Dno z otworami

Fig.5 ETB-015812 5 Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia

Fig.6 ETB-015813 6 Napęd hydrauliczny

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik (ETB-015808)

Strona 5 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik (ETB-015808)

Strona 6 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

917653 1 UNTERL.ZAPFEN KAT.I (B10) 1

917654 2 UNTERL.ZAPFEN KAT.II (B10) 1

DG136 3 KLP-STE 11023 10X45 (B06) 1

3638300 4 OBERLENKERBOLZEN 1

917661 5 SCHUTZGITTER E+S (11) 1

DC028 6 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF361 7 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE537 8 Sicherungsmutter DIN 985 M 8 A2-70 1

DH063 9 BLI-NT 15983 4,8X10,0 A2/A2 1

DA047 10 Śruba z uchem DIN 580 M10 VA 1

912636 11 #0 TYPENSCHILD 1

DH069 12 Blindniet 15983 4,8X 8,5 A2/A2 1

917184 13 ABSCHIRMBLECH bis Masch.89001081 1

928817 13 Abschirmblech ab
Masch.-Nr.89001082

1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pręt mieszadła (ETB-015809)

Strona 7 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Pręt mieszadła (ETB-015809)

Strona 8 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

917149 1 FUEHRUNGSRING (11) ##E 1

DC151 2 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x30 VA 2

DF176 3 SHB 7093-1 8,4X24X2 200HV A2 2

DE264 4 Sicherungsmutter M 8 A4-70 (Sperrzahn schraeg) 2

927390 5 RUEHRWERKWELLE (01/K5) ##E Pos 6-9 ! 1

917194 6 RUEHRWELLE KZ. (02) ##E 1

918349 7 LAGERBOLZEN 2

1829100 8 KREUZGELENK GGG-40 1

927389 9 RUEHRKOPF M. LASCHE (09) #0E 1

916126 10 Fuehrungsplatte 1

DA351 11 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x25 VA 1

917171 12 BODENGRUPPE #0E 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-015810)

Strona 9 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-015810)

Strona 10 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość

KE113 0 Rohrschelle 3016-1 D1 12/15 W1-CR [ohne Abbildung] 1

DC016 1 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x16 VA 2

DE026 1 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 2

EE019 1 Kette 4x32 10 Glieder 1

EF043 1 S-HAKEN D=5 (B01) #0 1

EF048 1 Karabinerhaken 5299C 60X6 A4 1

KE113 1 Rohrschelle 3016-1 D1 12/15 W1-CR 2

917153 1 Streuschirmbuegel 1

917154 1 Distanzrohr 7

917156 1 MITTELBLECH ##E 5

948271 1 ENDBLECH (09) 1

917160 1 MITTELBLECH M.HALTEBLECH ##E 1

917166 1 HALTER F.STREUSCHIRM RE. #0E 1

917170 1 HALTER F.STREUSCHIRM LI. #0E 1

917153 2 Streuschirmbuegel 1

917160 3 MITTELBLECH M.HALTEBLECH ##E 1

917160 4 MITTELBLECH M.HALTEBLECH ##E 1

948271 5 ENDBLECH (09) 1

917154 6 Distanzrohr 1

917170 7 HALTER F.STREUSCHIRM LI. #0E 1

917166 8 HALTER F.STREUSCHIRM RE. #0E 1

DC013 9 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 6x12 VA 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-015810)

Strona 11 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Komentarz Ilość
DE026 10 Sechskantmutter ISO 4032 M 6 A4-70 1

EE019 12 Kette 4x32 10 Glieder 1

EF043 13 S-HAKEN D=5 (B01) #0 1

EF048 14 Karabinerhaken 5299C 60X6 A4 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami (ETB-015811)

Strona 12 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Dno z otworami (ETB-015811)

Strona 13 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

917171 1 BODENGRUPPE #0E 1

918826 2 Stellhebel Bodengruppe 1

927068 3 Verschleissbuchse beschichtet 1

DL282 4 Sicherungsring 58X2 VA 1

919763 4.1 Scheibe 60x75x1,5 1

DB160 5 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4014 10x45 VA 1

DF185 6 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

917175 7 Fuehrungsrolle 1

DF185 8 SHB 7093-1 10,5X30X2,5 200HV A2 1

DE036 9 Sechskantmutter ISO 4032 M10 A4-70 1

917173 10 ZEIGER 1

916993 11 T-GRIFF 1

HE009 12 Tellerfeder 28X10,2X1,25 1

DA521 13 Śruba z łbem stożkowym DIN 603 10x35 VA 1

KB016 14 HANDGRIFF 30X5 L=CA. 90 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia (ETB-015812)

Strona 14 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia (ETB-015812)

Strona 15 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

917122 1 STRASSENSTREUER 200 MONT. 1

917796 2 STRASSENSTREUER 200-H 1

917765 3 STRASSENSTREUER 300 MONT. 1

917797 4 STRASSENSTREUER 300-H 1

917769 5 STRASSENSTREUER 400 MONT. 1

917798 6 STRASSENSTREUER 400-H 1

917338 7 STRASSENSTREUER 600 MONT. 1

917799 8 STRASSENSTREUER 600-H 1

917136 9 VORRATSBEHAELTER 200 1

917766 10 VORRATSBEHAELTER 300 1

917770 11 VORRATSBEHAELTER 400 1

917772 12 VORRATSBEHAELTER 600 1

917123 13 BEHAELTERSTUETZE OB. 1

917335 14 BEHAELTERSTUETZE OB. 1

917125 15 #0 RAHMEN SE 1

917145 16 BEHAELTERSTUETZE UN.RE. 1

917148 17 #0 BEHAELTERSTUETZE UN.LI. 1

917124 18 Arretierungsklinke 1

DC065 19 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x30 8.8 1

DF031 20 SHB 7090 10,5X20X2 200HV 1

DE081 21 Sicherungsmutter DIN 980 M10 8 A2G 1

DC213 22 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 10x20 VA 1
www.R

OLTRONIK
.P

L



Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia (ETB-015812)

Strona 16 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość
938012 23 GETRIEBE E+S (13) 1

913733 24 FLANSCH F.EINGANGSWELLE (14/K3) 1

DM066 25 Passfeder DIN 6885A 8X 7X110 1.4301 1

1359100 26 STAUBKAPPE 1

928833 27 STREUSCHEIBE E+S MONTIERT ##E 1

DI079 28 SPN-STI 8752 10X 45 ST (B03) 1

927556 29 STREUSCHEIBE M. BU. (02) ##E 1

917141 30 WURFSCHAUFEL 1

DC028 31 Śruba z łbem sześciokątnym ISO 4017 8x16 VA 1

DF361 32 Sicherungsscheibe 8,2X18X1,4 A2 1

DE030 33 Sechskantmutter ISO 4032 M 8 A4-70 1

109024 34 DICHTSTOPFEN 80 1

DI052 35 Spannstift ISO 8752 6X 45 St 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny (ETB-015813)

Strona 17 / 19 MH567 | A 27.08.2024

www.R
OLTRONIK

.P
L



Napęd hydrauliczny (ETB-015813)

Strona 18 / 19 MH567 | A 27.08.2024

Nr artykułu Nr pozycji Opis Ilość

1883010 1 Hydraulikmotor 80 ccm ##E 1

1359100 2 STAUBKAPPE 1

GC081 3 Króciec wkręcany prosty ISO 8434-1-SDS-L18xG1/2-E VZ 1

GB083 4 1

GD055 5 Wtyk SVK 7241-1A 12,5 18L-26x1,5 1

GD056 6 1

GD047 7 Uchwyt złącza z osłoną przeciwpyłową 1

www.R
OLTRONIK

.P
L



AMAZONEN-WERKE
H. DREYER SE & Co. KG
Postfach 51
49202 Hasbergen-Gaste
Germany

+49 (0) 5405 501-0
amazone@amazone.de
www.amazone.de
   

MH567 | A | 27.08.2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.R
OLTRONIK

.P
L

http://www.tcpdf.org

	Spis treści
	E+S (MH567)
	Rama i zbiornik (ETB-015808)
	Pręt mieszadła (ETB-015809)
	Ograniczenie szerokości rozsiewu (ETB-015810)
	Dno z otworami (ETB-015811)
	Rama i zbiornik, tarcze rozsiewające i przekładnia (ETB-015812)
	Napęd hydrauliczny (ETB-015813)


